Yemnumonart Poccum no naasaHuto

16—21 HOAOPA, 2021. CaunkT-TleTepOypr.

OuctaHuus 6, XeHwmHbl, 400m KomnnekcHoe nnaeaHue, [NpegsapuTensHbli, KeHLWwuHb!

Splash Meet Manager, 11.71110

YPANXM

Registered to Saint-Petersburg

CHOHTOPL COPEBHOBAMI

" Mecro ®amunus, Uma rip Komanpa R.T. Peaynetar
14. DAHUNTMHA AHHa 2005 wmc  Ceepgnoeckas obnacTb - 1 +0,71  4:59.10
50m: 32.97 3297 150m: 1:48.81 38.24 250m: 3:07.86 41.39 350m:
100m:  1:10.57 37.60 200m: 2:26.47 37.66 300m: 3:50.88 43.02 400m:
15. YXMPKOTUHA Anactacus 2005 wmc  HosocuBupckas obnactb - 1 +0,72  4:59.17
50m: 30.78 30.78 150m: 1:45.13 38.84 250m: 3:07.98 4375 350m:
100m: 1:06.29 35.51 200m: 2:24.23 39.10 300m: 3:52.72 44.74 400m:
16. KONECHUKOBA Taucus 2005 wmc  Cankr-Netepbypr - 2 +0,74 4:59.98
50m: 29.98 2998 150m: 1:40.24 35.31 250m: 3:01.25 4515 350m;
100m: 1:04.93 34.95 200m: 2:16.10 35.86 300m: 3:47.46 46.21 400m:
17. TPAMNE3HWKOBA Anekcanppa 2004 «wkmc Pecnybnuka Komu +0,66 5:00.79
50m: 32.55 32,55 150m:  1:45.90 37.54 250m:  3:05.32 427 350m:
100m: 1:08.36 35.81 200m: 2:22.61 36.71 300m: 3:48.83 43.51 400m:
18. BEPLUWHWHA Onera 2001 wmc Ceepanosckas obnacts - 1 +0,61 5:03.76
50m: 30.88 30.88 150m: 1:44.75 37.78 250m: 3:06.79 4543 350m:
100m: 1:06.97 36.09 200m:  2:21.36 36.61 300m: 3:52.40 45,61 400m:;
19. POMAHYEHKO [uana 1999 kmc  Pecny6rnuvka Kpbim +0,74 5:04.43
50m: 31.21 31.21 150m: 1:44.26 37.45 250m: 3:06.11 43.67 350m:
100m: 1:06.81 35.60 200m: 2:22.44 38.18 300m: 3:51.55 4544 400m:
20. KPbIJTOBA AHactacus 2005 «kmc  Pecnybnvka Mapuii 3n +0,74 5:04.62
50m: 32.20 32.20 150m: 1:49.70 38.77 250m: 31126 43.09 350m:
100m: 1:10.93 38.73 200m:  2:28.16 38.46 300m: 3:55.54 4429 400m:
21. WYBAEBA MapuHa 2006 kMc CaxanuHckas obnactb +0,77  5:04.81
50m: 33.47 33.47 150m:  1:49.76 38.38 250m: 3:11.34 43.20 350m:
100m:  1:11.38 37.91 200m:  2:28.14 38.38 300m: 3:55.15 43.81 400m:
22. UITHATBEBA Onera 2001 kmc Ceepparnosckas obnactb - 2 +0,71  5:04.94
50m: 32.92 32.92 150m: 1:47.52 36.88 250m: 3:09.21 43.85 350m:
100m: 1:10.64 37.72 200m: 2:25.36 37.84 300m: 3:54.01 44 80 400m:;
23. KPYTOBA lNMonuHa 2006 «kmc VBaHoBckas obnactb +0,80 5:05.39
50m: 3261 32.61 150m: 1:48.46 38.30 250m: 3:09.67 4312 350m:
100m: 1:10.07 37.46 200m: 2:26.55 38.09 300m: 3:53.30 43.63 400m:
24, KOTBINEBCKAHA Ouana 2005 wmc  Canxr-leTtepBypr - 2 +0,58 5:05.73
50m: 31.67 31.67 150m: 1:47.76 39.31 250m: 3:09.96 43.14 350m:
100m: 1:08.45 36.78 200m: 2:26.82 39.06 300m: 3:54.47 44.51 400m:
25, TEPAWEHKO Anens 2001 kmc Apxadrensckas obnacts +0,71  5:05.77
50m: 31.69 31.69 150m: 1:48.53 40.32 250m: 312.27 43.35 350m:
100m: 1:08.21 36.52 200m:  2:28.92 40,39 300m: 3:55.82 43.55 400m:
26. WEINE3HOBA Mapus 2007 kmc MockoBckas obnacTs - 2 +0,62 5:05.82
50m: 32.24 32.24 150m: 1:48.24 38.70 250m: 3:11.45 45,53 350m:
100m; 1:09.54 37.30 200m: 2:25.92 37.68 300m: 3:57.01 45.56 400m:
27. MAKAPOBA AnekcaHapa 2005 «kmc Pecnybnuka Mapuii 3n +0,84 5:05.93
50m: 32.36 32.36 150m:  1:48.30 38.52 250m: 3:10.43 43.95 350m:
100m: 1:09.78 37.42 200m:  2:26.48 38.18 300m: 3:54.25 43.82 400m:
28. BAITATYPA AHHa 2006 kmc MockoBckasa obnacTs - 2 +0,75 _ 5:05.99
50m: 32.58 32.58 150m: 1:48.43 38.35 250m: 3:09.77. ’j} - '-43:'152‘-'—:?\ 50m:
100m: 1:10.08 37.50 200m:  2:26.65 38.22 300m: e Az ga- ‘-‘%
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ITo mecty TpeGoBaHms

MHHHUCTEPCTBO
OU3HMYECKOH KYJIbTYPhHI U CIIOPTA
PECIYBJIUKH KOMHA

KOMH PECHYBJIMKACA
BBIHIOP COBMOJIAH JIA CIIOPT
MHHHCTEPCTBO

Cogerckas yi., .18 , r. CbIKTLIBKAp,
Pecny6iuka KoM, 167000
Ten.: (8212)301-670,
dakce: (8212)301-294,
e-mail: sport@sport.rkomi.ru
OKIIO 00078551, O'PH1031100406611,
«%HH/KHH 1101481380/110101001 P
13,06 Ve AALZE o 01481 S
or

Ha Ne

MunrcTepcTBO  (PU3MUECKOM KyabTypsl U crnopra PecnyOmuku Komwu
coo0Imaer, 4Yro JJOKYMEHTHI Ha TpHCBOCHHME Tpane3HHKOBOH AJjekcanpe
JiMutpueBHe cnopTuBHOro 3panus «Macrep cmopra Poccum» mo Buy cropra

«TIIaBaHpe» HATpaBleHHl B aapec MunucTeperBa cnopra Poccniickoi @enepaiiu
10 mapta 2022 rozga uex. Ne 01-48/1111.
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Epmosnuna Huna Bacunsepna
8212 301670 (318)



